
Zarządzenie    Nr 197 /2008
Prezydenta   Miasta   Kalisza
z dnia 30  kwietnia 2008 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Kalisza
– Miasta na prawach powiatu za I kwartał 2008 roku.

Na  podstawie  art.  14  pkt  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  informację  z  wykonania  budżetu  Kalisza  –  Miasta
na  prawach  powiatu  za  I  kwartał  2008  roku,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 197/2008 

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

Zgodnie  z  art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
/Dz. U Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Prezydent Miasta Kalisza podaje do publicznej wiadomości 
kwartalną informację z wykonania budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu.

Budżet Kalisza na 2008 r. został przyjęty uchwałą nr XVIII/282/2007 Rady Miejskiej Kalisza 
z 27 grudnia 2007 r. w wysokości:

- dochody 327.131.904 zł,
- wydatki 386.564.078 zł,
- deficyt 59.432.174 zł.
W  ciągu  2008  roku  budżet  był  zmieniany  uchwałą  Rady  Miejskiej  Kalisza  

i  5-krotnie  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Kalisza.  Plan  budżetu  Kalisza  po  uwzględnieniu 
wprowadzonych zmian przedstawia się następująco:

- dochody 339.824.603 zł (zwiększył się o 12.692.699 zł), 
- wydatki 395.666.776 zł (zwiększył się o 9.102.698 zł),
- deficyt 55.842.173 zł (zmniejszył się o 3.590.001 zł).

Zmniejszenie  deficytu  dotyczy  wprowadzenia  dochodów  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego związanych z rozliczeniem zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja ul. Wrocławskiej 
na odcinku od ul.  Podmiejskiej  do al.  Wojska Polskiego”.  Powyższe  miało  wpływ na zwiększenie 
rozchodów (spłata pożyczki na prefinansowanie zadania), natomiast wydatki Miasta Kalisza nie uległo 
zmianie. 

Podstawowe informacje z wykonania budżetu Kalisza za 2008 rok

I. Dochody i wydatki:

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach

Wykonanie 
za 2008 r.

%
(4:3)

1 2 3 4 5
1. Dochody Kalisza 339.824.603 100.191.945,94 29,48%
2. Wydatki Kalisza

w tym:
– wydatki bieżące
– wydatki majątkowe

395.666.776

290.540.006
105.126.770

72.145.829,48

64.057.676,76
8.088.152,72

18,23%

22,05%
7,69%

3. Deficyt/Nadwyżka -55.842.173 28.046.116,46 x

II. Przychody i rozchody:

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach

Wykonanie 
za 2008 r.

1 2 3 4
1. Przychody

w tym:
– kredyty i pożyczki
– inne źródła

75.445.831

68.574.007
6.871.824

41.346.514,39

2.759.138,73
38.587.375,66

2. Rozchody
w tym:

– spłaty kredytów i pożyczek

19.603.658

19.603.658

7.592.076,53

7.592.076,53


